

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 19-07

Stavba: ÚP v Českých Budějovicích - zastřešení rampy

JKSO:

Místo: F.A. Gerstnera 1/5, České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 15. 04. 2019

Objednatel:

Generální finanční ředitelství

IČ:

72080043

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

AVM projekt s.r.o.

IČ:

28138490

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	554 069,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	62 781,79
Cena bez DPH	616 851,00
DPH základní 21,00%	129 538,71
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH	746 389,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 19-07

Stavba: ÚP v Českých Budějovicích - zastřešení rampy

Místo: F.A. Gerstnera 1/5, České Budějovice

Datum: ##

Objednatel: Generální finanční ředitelství

Projektant: AVM projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	535 727,71	648 230,53
19-07	ÚP v Českých Budějovicích - zastřešení rampy	535 727,71	648 230,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	60 329,11	72 998,22
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		596 056,82	721 228,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ÚP v Českých Budějovicích - zastřešení rampy

JKSO:
Místo: F.A. Gerstnera 1/5, České Budějovice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Generální finanční ředitelství

IČ: 72080043

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
AVM projekt s.r.o.

IČ: 28138490

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	554 069,21
Ostatní náklady	62 781,79
Cena bez DPH	616 851,00

DPH základní	21,00%	ze	616 851,00	129 538,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	746 389,71
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP v Českých Budějovicích - zastřešení rampy

Místo: F.A. Gerstnera 1/5, České Budějovice

Datum:

Objednatel: Generální finanční ředitelství

Projektant:

AVM projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	554 069,21
HSV - Práce a dodávky HSV	91 371,30
1 - Zemní práce	15 091,77
2 - Zakládání	4 085,30
5 - Komunikace pozemní	16 644,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 867,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 978,12
998 - Přesun hmot	4 704,92
PSV - Práce a dodávky PSV	462 679,91
712 - Povlakové krytiny	6 230,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 982,50
762 - Konstrukce tesařské	15 114,91
764 - Konstrukce klempířské	2 897,00
767 - Konstrukce zámečnické	108 204,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	66 301,24
787 - Dokončovací práce - zasklívání	189 338,71
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	40 628,62
2) Ostatní náklady	62 781,79
Zařízení staveniště, jeřáb	38 900,00
Provozní vlivy	23 881,79
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	616 851,00

ROZPOČET

Stavba: ÚP v Českých Budějovicích - zastřešení rampy

Místo: F.A. Gerstnera 1/5, České Budějovice

Datum:

Objednatel: Generální finanční ředitelství

Projektant:

AVM projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

554 069,21

HSV - Práce a dodávky HSV

91 371,30

1 - Zemní práce

15 091,77

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	41,075	74,00	3 039,55
			38		38,000		
			(19,9+0,6)*0,15		3,075		
			Součet		41,075		
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	2,285	545,00	1 245,33
			0,4*0,4*0,9*3		0,432		
			(19,99+0,6)*0,3*0,3		1,853		
			Součet		2,285		
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,285	42,00	95,97
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,285	211,00	482,14
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	22,850	297,00	6 786,45
6	K	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m	m2	41,075	31,00	1 273,33
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	46,00	1 380,00
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	23,00	690,00
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,900	110,00	99,00
			0,03*30		0,900		

2 - Zakládání

4 085,30

10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	38,000	15,00	570,00
11	M	693345000	ochranná fólie proti prorůstání kořinek	m2	43,700	37,00	1 616,90
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,480	2 585,00	1 240,80
			0,4*0,4*1*3		0,480		
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,960	563,00	540,48
			0,4*4*0,2*3		0,960		
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,960	122,00	117,12

5 - Komunikace pozemní

16 644,00

15	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 50 mm	m2	38,000	438,00	16 644,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 867,19

16	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	11,000	595,00	6 545,00
8,6+12*0,2					11,000		
17	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	11,220	43,60	489,19
18	K	621541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	11,000	360,00	3 960,00
19	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	20,00	1 000,00
20	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svistých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	15,000	45,00	675,00
21	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	11,000	18,00	198,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 978,12

22	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	20,600	128,00	2 636,80
23	M	592172190	obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý	kus	42,000	82,80	3 477,60
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	135,00	13 500,00
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	105,00	8 400,00
26	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 250 mm s vyvrtáním otvoru	kus	30,000	158,70	4 761,00
27	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	30,000	162,00	4 860,00
28	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	1,440	238,00	342,72
(0,4*0,4+0,4*4*0,2)*3					1,440		

998 - Přesun hmot

4 704,92

29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,740	907,00	3 392,18
30	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,740	351,00	1 312,74

PSV - Práce a dodávky PSV

462 697,91

712 - Povlakové krytiny

6 230,02

31	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10 ^m termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	8,600	161,00	1 384,60
32	M	283220280	Hydroizolační jolte z PVC-P DEKPLAN 76 K mechanickému kotvení 1,5 mm - role, šíře 1,6 m	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
33	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10 ^m spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	5,000	15,00	75,00
34	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10 ^m navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	2,400	138,00	331,20
12*0,2					2,400		
35	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10 ^m ochranné textilní vrstvy	m2	8,600	42,00	361,20
36	M	693110610	FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie	m2	9,890	18,00	178,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud

33 982,50

37	K	741002	elektroinstalace silnoproud - viz příloha č. 1	kpl	1,000	18 341,50	18 341,50
38	K	740001	stavební pomocné proce pro EI	%	15,000	1 000,00	15 000,00
39	K	741110051	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena volně	m	2,000	34,00	68,00
40	M	286110030	trubka pevná plastová DN 20 25x2,8 mm	m	3,000	191,00	573,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

762 - Konstrukce tesařské

15 114,91

41	K	762082140	Seřiznutí trámů pro vytvoření spádu	kus	7,000	150,00	1 050,00
42	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,251	2 270,00	569,77
43	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	7,000	162,00	1 134,00
44	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,016	6 900,00	110,40
45	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	16,940	216,00	3 659,04
46	M	605121130	řezivo jehličnaté hranol středový jakost II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	0,273	6 900,00	1 883,70
47	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	8,600	394,00	3 388,40
48	K	762421026	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	8,600	386,00	3 319,60

764 - Konstrukce klempířské

2 897,00

49	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	5,000	119,00	595,00
50	M	553445110	okapnice široká délka 2000 mm rozvinutá šířka 180 mm	kus	3,000	190,00	570,00
51	K	764208105	Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm	m	7,000	120,00	840,00
52	M	553445160	závětrná lišta délka 2000 mm rozvinutá šířka 250 mm	kus	4,000	223,00	892,00

767 - Konstrukce zámečnické

108 204,91

53	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	11,730	195,00	2 287,35
					4,42+3,16+0,95+1,2+2		11,730
54	M	130100140	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 16 mm	t	0,014	27 300,00	382,20
55	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,039	27 600,00	1 076,40
					(2+24+9)*0,001		0,035
56	M	130107400	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,001	28 500,00	28,50
57	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	314,540	51,00	16 041,54
					57,36+141,14+60,62+55,42		314,540
58	M	145501960	profil ocelový obdélníkový 120x60x3 mm	t	0,285	31 400,00	8 949,00
					(57,36+141,14+60,62)*0,001		0,259
59	M	145501961	profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x4 mm	t	0,061	31 400,00	1 915,40
60	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	582,600	44,00	25 634,40
					72,63+209,37++68,76+195,84+36		582,600
61	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	449,560	32,00	14 385,92
					211,13+234,43+4		449,560
62	M	130107500	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,233	28 500,00	6 640,50
63	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,351	28 500,00	10 003,50
					(72,63+209,37+68,76)*0,001		0,351

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	M	130109140	ocel profilová UE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,216	30 700,00	6 631,20
65	M	130109360	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,257	32 000,00	8 224,00
66	K	767995118	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - spojovací materiál (svary, šrouby)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
67	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,503	1 270,00	1 908,81
68	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,503	406,00	610,22
69	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,503	656,00	985,97

783 - Dokončovací práce - nátěry

66 301,24

70	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí - stávající kce rampy	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
71	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem - stávající kce rampy	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
72	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	53,085	117,00	6 210,95

0,7*11,23	7,861
0,55*(5,63+16,23+5,33)	14,955
0,49*6,12	2,999
0,69*11,9	8,211
0,33*0,2	0,066
(0,06*0,1*2+0,32*0,1)*4	0,176
(0,25*0,25*2+2*0,1)*5	1,625
(0,15*0,15*2+0,6*0,1)*5	0,525
(0,12+0,06)*2*(7,38+18,16+7,8)	12,002
(0,12+0,08)*2*4,88	1,952
3,14*0,16*(2,8+2+0,6)	2,713
Součet	53,085

73	K	7833242011	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí - stávající kce rampy	m2	1,000	15 000,00	15 000,00
74	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	53,085	121,00	6 423,29
75	K	7833271011	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí - stávající kce rampy	m2	1,000	17 000,00	17 000,00
76	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	11,000	42,00	462,00
77	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	11,000	155,00	1 705,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

189 338,71

78	K	787892322	Zasklívání podhledů sklem bezpečnostním tl 16 mm (2x8 mm, folie mezi skly) - montáž na distanční podložky	m2	30,130	6 250,00	188 312,50
					6,69+16,26+7,18	30,130	
79	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,733	685,00	502,11
80	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0,733	365,00	267,55
81	K	998787192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,733	350,00	256,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							40 628,62
82	K	789441111	Provedení žárového zinkování ocelových konstrukcí hm do 10 kg	kg	45,230	50,00	2 261,50
					0,95+3,16+4,42+9+24,5+2+1,2	45,230	
83	K	789441112	Provedení žárového zinkování ocelových konstrukcí hm 11 - 50 kg	kg	314,540	35,00	11 008,90
					57,36+141,14+60,62+55,42	314,540	
84	K	789441113	Provedení žárového zinkování ocelových konstrukcí hm 51 - 100 kg	kg	781,030	28,00	21 868,84
					72,63+209,37+68,76+195,84+234,43	781,030	
85	K	789441114	Provedení žárového zinkování ocelových konstrukcí hm 101 - 300 kg	kg	211,130	26,00	5 489,38
					211,13	211,130	

REKAPITULACE**1. Elektroinstalace****2. Hromosvod, uzemnění****3. Svítidla****4. HZS****Součet bez DPH**

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.
1. Elektroinstalace			
1	Trubka PVC ø20 pevná	m	25
2	Kabel CYKY 3x1,5	m	40
3	Jistič-chránič 10A 30mA	ks	1
4	Krabice ACIDUR	ks	1
	Mezisoučet		
	Podružný materiál, PPV	10%	
	Celkem		
2. Hromosvod, uzemnění			
5	Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	10
6	Svorka SP1	ks	2
7	Svorka SS	ks	4
	Mezisoučet		
	Podružný materiál, PPV	10%	
	Celkem		
3. Svítidla			
8	Svítidlo LED do 35W nástěnné IP54	ks	3
	Mezisoučet		
	Podružný materiál, PPV	10%	
	Celkem		
4. HZS			
9	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	8
10	Zakreslení skutečného provedení el. instalace	hod	4
11	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	5
	Mezisoučet		

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

5 426,00
2 480,50
4 485,00
5 950,00
18 341,50

Montáže		materiál	
jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
33,00	825,00	15,00	375,00
33,00	1 320,00	15,00	600,00
350,00	350,00	1 500,00	1 500,00
115,00	115,00	85,00	85,00
	2 610,00		2 560,00
			256,00
			5 426,00

125,00	1 250,00	56,50	565,00
85,00	170,00	15,00	30,00
85,00	340,00	15,00	60,00
	1 760,00		655,00
			65,50
			2 480,50

450,00	1 350,00	950,00	2 850,00
0,00	1 350,00	950,00	2 850,00
			285,00
			4 485,00

350,00	2 800,00		
350,00	1 400,00		
350,00	1 750,00		
	5 950,00		

to funkční a splňovalo všechny předpisy,